
Alfa Romeo MiTo



Řešení na míru

2



                                         Řešení na míru

3

SPOILER PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU**

č. 50903244

SADA NÁSTAVCŮ PRAHŮ**

č. 50903243
** Dodává se k lakování v barvě vozidla 

a lepí se lepidlem č. 5908061



Řešení na míru

4



                                         Řešení na míru

5

SPOILER ZADNÍHO NÁRAZNÍKU**

č. 50903245

ZADNÍ SPOILER**

č. 50903247
** Dodává se k lakování v barvě vozidla 

a lepí se lepidlem č. 5908061



Řešení na míru

6

KONCOVKA VÝFUKU

č. 50903250

SADA LITÝCH KOL 18”

Rozměry: 18” (ET42 18”x 7,5J).
Používají se s pneumatikami 215/40 - R18.
Skládá se ze 4 kol 50903240
a 4 středových krytek 50501564. Nelze nasadit sněhové řetězy.

č. 50903239



                                         Řešení na míru

7

SADA LITÝCH KOL 17”

Rozměry: 17” (ET39 17”x 7,5J).
Používají se s pneumatikami 
205/45 - R17.
Skládá se ze 4 kol 50903236
a 4 středových krytek 50501564. 
Nelze nasadit sněhové řetězy.

č. 50903235

SADA LITÝCH KOL 16”

Rozměry: 16” (ET39 16”x 7J).
Používají se s pneumatikami 
195/55 - R16.
Skládá se ze 4 kol 50903234
a 4 středových krytek 50501564. 
Lze nasadit sněhové řetězy.

č. 50903233

* ZADNÍ ZÁSTĚRKY SE VZORKEM 
BĚHOUNU PNEUMATIKY

č. 71805105

* BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY

č. 50903273

* Fotografie není v katalogu uvedena.



Řešení na míru

8

KRYT ZRCÁTKA

Matný chromový.

č. 50903296

KRYT ZRCÁTKA

Titanová šedá.

č. 50903396

SADA RÁMEČKŮ SVĚTLOMETŮ A ZADNÍCH SDRUŽENÝCH SVÍTILEN

Personalizovatelné.

č. 50903448



                                         Řešení na míru

9

KRYT ZRCÁTKA

Matná černá.

č. 50903395

KRYT ZRCÁTKA

Lesklý chrom.

č. 50903297

SADA RÁMEČKŮ SVĚTLOMETŮ 
A ZADNÍCH SDRUŽENÝCH SVÍTILEN

Matná černá.

č. 50903400

SADA RÁMEČKŮ SVĚTLOMETŮ 
A ZADNÍCH SDRUŽENÝCH SVÍTILEN

Matný chrom.

č. 50903399 

SADA RÁMEČKŮ SVĚTLOMETŮ 
A ZADNÍCH SDRUŽENÝCH SVÍTILEN

Titanová šedá.

č. 50903298 

SADA RÁMEČKŮ SVĚTLOMETŮ 
A ZADNÍCH SDRUŽENÝCH SVÍTILEN

Lesklý chrom.

č. 50903401 



10

Řešení na míru

STICKER VINTAGE 
ČTYŘLÍSTEK

V bílé barvě.

č. 50903433

V červené barvě.

č. 50903434

V černé barvě.

č. 50903435

* STICKER ČTYŘLÍSTEK

V zelené barvě.

č. 50903427

STICKER VINTAGE 
LOGO RACING

V bílé barvě.

č. 50903439

V červené barvě.

č. 50903440

V černé barvě.

č. 50903441

V červené barvě. Výhradně na sklo.

č. 50903445

V černé barvě. Výhradně na sklo.

č. 50903394

STICKER VINTAGE NA STŘECHU 
LOGO RACING

V bílé barvě.

č. 50903442

V červené barvě.

č. 50903443

V černé barvě.

č. 50903444



11

Řešení na míru

STICKER ITALSKÁ VLAJKA

č. 50903420

STICKER V RACING NA KAPOTU

č. 50903436

č. 50903437

č. 50903438

Bílý.

Červený.

Černý.

STICKER VINTAGE 
UŽOVKA

č. 50903393

č. 50903418

č. 50903419

Bílý.

Červený.

Černý.

* Fotografie není v katalogu uvedena.



Řešení na míru

12

SADA SPORTOVNÍCH HLINÍKOVÝCH 
PEDÁLŮ A OPĚRKY NOHY

Rychlá montáž.

č. 50903429

SADA 4 VELUROVÝCH KOBEREČKŮ

Výšivka a okraj.

Černá.

Červená.

Modrá.

č. 50903276

č. 50903277

č. 50903278

* SADA GUMOVÝCH KOBERCŮ
Pouze přední.

č. 50903279



Řešení na míru

13

SADA OSVĚTLENÝCH OZDOBNÝCH 
LIŠT PRAHŮ S NÁPISEM ALFA 
ROMEO 

Pouze přední.

č. 50903254

SADA NEREZOVÝCH OZDOBNÝCH 
LIŠT PRAHŮ S NÁPISEM ALFA 
ROMEO 

Pouze přední.

č. 50903253

* SADA HLAVICE ŘADÍCÍ PÁKY V KŮŽI

* Fotografie není v katalogu uvedena.

Pro 6ti rychlostní verze (zpátečka dopředu); 
motorizace 1,4 155 CV, 1,6 120 CV. 1,3 90 CV.

č. 50903414

Pro 5ti rychlostní verze (zpátečka dozadu), 
motorizace 1.4 120 CV.

č. 71805721

Pro 6ti rychlostní verze (zpátečka dozadu), 
motorizace 1.4 78 CV.

č. 71805722



Volný čas

14

UNIVERZÁLNÍ NOSIČ

Navržený v Centro Stile Alfa Romeo. 
Nosnost 35 kg.
 
č. 50903281

* AUTOMATICKY SNÍMATELNÝ 
TAŽNÝ HÁK

č. 50903282 

* KABELÁŽ 13 ISO

č. 50903473

* KABELÁŽ 13 WEST

č. 50903474 

* KABELÁŽ 7 ISO

č. 50903475 



Volný čas

15

NOSIČ LYŽÍ

Pro 3 páry.
 
č. 71803100

* Pro 4 páry.
 
č. 71803106

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

Linea top, z hliníku.
 
č. 50901143



POLOTUHÁ OCHRANA 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Pro umístění předmětů a ochranu 
zavazadlového prostoru.

č. 50903291

EUBAG ALFA ROMEO

Modulární schránka do 
zavazadlového prostoru 

č. 71804388

DĚLÍCÍ SÍŤ ZAVAZADLOVÉHO 

PROSTORU

Povinná pro přepravu zvířat. 

Rychlá instalace.

 

č. 71805354

VYSUTÁ SÍŤ

 

č. 71805355

SÍŤ NA BOK ZAVAZADLOVÉHO 

PROSTORU

 

č. 71805357

SÍŤ NA STŘEDOVÝ TUNEL NA 

STRANĚ SPOLUJEZDCE  

č. 71805356

SADA SÍTÍ

č. 50903288

Skládá se ze sítí:

č. 71805354

č. 71805355

č. 71805357

č. 71805356

Pořádek na palubě

16



Bezpečnost

17

* Fotografie není v katalogu uvedena.

TELEMATICKÁ POLATFORMA CLEARBOX

Zařízení s technologií GPRS a GPS.

Registruje pozici, rychlost, dobu jízdy a ujetou vzdálenost vozidla, 

v němž je instalováno.

Umožňuje lokalizaci vozidla v případě odcizení a rekonstrukci dynamiky 

nehody, takže poskytuje větší jistotu o odpovědnosti oprávněným 

orgánům. Funkce, které umožňují snížit pojistné za povinné ručení 

a havarijní pojištění.  

• Úspora na pojistném za povinné ručení a havarijní pojištění

• Bezpečnostní služba aktivována zdarma na 1 rok

• Kontrola a bezpečnost nepřetržitě s evropským pokrytím

• Lze použít ve spojení s libovolným alarmem Linea Accessori 

• Záruka 3 roky

č. 50504370

ALARM S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

Modulární alarm ovládaný originálním rádiovým dálkovým ovladačem 

vozidla. Poskytuje ochranu proti vloupání pro dveře, kapotu motoru, 

dveře zavazadlového prostoru a je vybaven prostorovou ochranou 

interiéru. Včetně sirény se záložním zdrojem.

• Maximální integrace do elektroniky vozidla

• Rychlá instalace 

• Záruka 3 roky

č. 50903269

* DĚTSKÁ SEDAČKA UNIVERZAL

Pro děti o hmotnosti v rozmezí 9 až 18 kg.

Pro vozidla s přípravou Isofix.

č. 71803161

*  SADA SLUNEČNÍCH CLON

Pro zadní boční okna a zadní okno. Chrání před sluncem a hmyzem
i s otevřenými okny. Bezproblémová viditelnost z kabiny. Snadná
instalace se skrytým úchytem.
Patentováno.

č. 71805264

PARKOVACÍ ASISTENT

Snímače umístěné v zadním nárazníku signalizují přibližování k překážce 
během parkovacího manévru.

• Praktické parkování
• Ochrana estetiky vozidla
• Maximální bezpečnost jízdy
• Záruka 3 roky

č. 50903410

* SADA HANDS-FREE BLUETOOTH®

Bezdrátový systém hands-free pro mobilní telefony s technologií  
Bluetooth®. Umožňuje telefonovat bez držení mobilního telefonu v ruce 
a bez použití sluchátek.

č. 50903115

* SADA DVOJÍHO OVLÁDÁNÍ PRO AUTOŠKOLY

č. 50903295

* DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Pro děti s hmotností od 0 do 13 kg.

č. 71805362



Bezpečnost

18

PŘENOSNÁ NAVIGACE BLUE&ME™ MAP

Pouze pro vozidla s předpřípravou na palubní desce (opt. 54k).
Zabudovaný systém Blue&Me™, umožňuje používání ovládání na volantu
během navigace.

PND EVROPA

SADA PŘÍSAVKY A AUTOKABELU 

PŘENOSNÁ NAVIGACE

Pro veškerá vozidla bez předpřípravy na palubní desce.

PND ITÁLIE+SD 2GBSEAT Z. STR.

PND EVROPA

SD KARTY

2GB STŘEDNÍ EVROPA -
ITÁLIE, NĚMECKO, BENELUX,
FRANCIE, VELKÁ BRITÁNIE, IRSKO,
RAKOUSKO, ŠVÝCARSKO

2GB SEVEROVÝCHODNÍ EVROPA -
BALKÁNSKÉ STÁTY, SKANDINÁVIE,
POBALTSKÉ STÁTY, NĚMECKO, RAKOUSKO,
ČESKÁ REPUBLIKA, SLOVENSKO,
MAĎARSKO, POLSKO

2GB JIHOZÁPADNÍ EVROPA -
FRANCIE, BENELUX, ŠVÝCARSKO,
ITÁLIE, ŠPANĚLSKO, PORTUGALSKO,
VELKÁ BRITÁNIE

č. 71805947

č. 71805087

č. 71804248

č. 71805088

č. 71805089

* Fotografie není v katalogu uvedena.

č. 71805948

č. 71805949



Bezpečnost

19

PRODLUŽOVAČKA S NAVÍJEČEM KABELU USB PRO iPOD

Kabel umožňuje připojení zařízení iPOD k zásuvce USB systému
Blue&Me™. Lze zakoupit pouze v případě, je-li ve vozidle instalován 
systém Blue&Me™. 

č. 71803812

* PROPOJOVACÍ KABEL PRO IPOD

Umožňuje ovládat iPod prostřednictvím originálního autorádia a případně,
pokud jsou ve výbavě vozidla, prostřednictvím ovládacích prvků
autorádia na volantu. Pro vozidla bez Blue&Me™.

č. 50903266

ADAPTÉR MEDIA PLAYER BLUE&ME™ PRO iPOD a IPHONE

Rozšiřuje kompatibilitu a umožňuje používání nových generací zařízení
iPod a iPhone se systémem MEDIA PLAYER BLUE&ME™.
Lze zakoupit pouze v případě, že je ve vozidle instalován systém
Blue&Me™ a Blue&Me™ Nav.

č. 71805430

CAR CARE KIT

Pro ošetřování interiéru Vašeho vozidla.

č. 71803240

CAR CARE KIT PRO KŮŽI

Pro ošetřování kůže v interiéru Vašeho vozidla.

č. 71803241

* SADA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK

č. 50903275

* BEZPEČNOSTNÍ SADA

Personalizovaná brašna Alfa Romeo s trojúhelníkem, reflexní vestou, 
rukavicemi, svítilnou a sadou žárovek.

č. 71805178

* SADA PRO DROBNÉ OPRAVY LAKU

Obsahuje 45 tužek pro drobné opravy laku v plastifikovaném obalu.

č. 50903294

OCHRANNÁ PLACHTA DO INTERIÉRU

č. 50903432



www.alfaromeo.cz

Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají pouze informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje 
právo provádět kdykoliv konstrukční a komerční změny bez předchozího upozornění.

Tisk: Culi Press

Razítko dealera


